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PROTOKÓŁ NR XL/2018 
 

  obrad XL sesji VII kadencji Rady Gminy Jeżewo  
z dnia 27 lutego 2018 r. w godz. 1200 – 1330 w Domu Kultury w Jeżewie 

 
Obradom przewodniczył Pan Grzegorz Ziółkowski  – Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 
 
W obradach sesji na ustawowy skład Rady – 15 członków, zgodnie z listą obecności udział 

wzięło 8 radnych. Radni nieobecni usprawiedliwieni: P. Grażyna Dalak-Ożóg, P. Tadeusz 

Makowski, P. Wojciech Młyński, P. Henryk Rybak, P. Marian Romanowski, P. Agnieszka 

Strzyżewska, P. Dariusz Werkowski. Spoza Rady Gminy w posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz 

2. Skarbnik Gminy – p. Szymon Górski. 

3. Zaproszeni sołtysi, dyrektorzy placówek oświatowych, kierownicy jednostek 

organizacyjnych, kierownicy referatów urzędu gminy, mieszkańcy gminy /lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu Nr XXXVIII i XXXIX sesji VII kadencji Rady Gminy Jeżewo. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Podsumowanie pracy stałych komisji Rady Gminy za rok 2017. 

7. Podsumowanie pracy Rady Gminy za rok 2017. 

8. Informacja Wójta Gminy z pracy za okres międzysesyjny.  

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a. wprowadzenia zmian do budżetu gminy na rok 2018; 

b. wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2018; 

c. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii realizowanego na terenie gminy Jeżewo w 2018 r.; 

d. zmiany uchwały nr XXXVIII/285/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego oraz podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego nie 

stanowiących łącznego zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

e. zmiany zasad przyznawania osobom fizycznym dotacji z budżetu Gminy Jeżewo na 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków; 

f. określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się z gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 

Gminy Jeżewo; 
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g. określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych; 

h. uchylenia uchwały nr XXVI/207/2017 z dnia 29 marca 2017r.; 

i. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek nr 55/6 i 55/7 w obrębie Lipienki w gminie Jeżewo; 

j. zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Jeżewo na rok 2018; 

k. przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeżewo na 2018 rok. 

10. Wolne wnioski i zapytania. 

11. Zakończenie obrad sesji.   

 

Ad. 1. 
Otwarcia obrad XL sesji VII kadencji Rady Gminy Jeżewo dokonał Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy p. Grzegorz Ziółkowski, witając radnych oraz gości. 

 
Ad. 2. 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na skład ustawowy 

Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 8 radnych, co stanowi quorum 

upoważniające do kontynuowania obrad i podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad. 3. 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad sesji w wersji, jak wyżej, 

następnie zaproponował wykreślenie pkt 6, pkt 7 i pkt 9j, wobec znacznej nieobecności 

Przewodniczących Komisji, którzy mieli przedstawić podsumowanie pracy stałych komisji 

rady za rok 2017 oraz przedstawić plany pracy na rok bieżący. Na powyższe poprosił  

o głosowanie, w wyniku którego wskazane punkty porządku obrad zostały wykreślone 

jednogłośnie – 8 głosami „za”.  W dalszej kolejności Przewodniczący obrad przeszedł do 

głosowania nad porządkiem posiedzenia po wprowadzonych zmianach, który przyjęty został 

jednogłośnie – 8 głosami „za”.   

 

Ad. 4. 
Przewodniczący Rady Gminy przystępując do głosowania nad przyjęciem projektu protokołu  

obrad XXXVIII sesji z dnia 28 grudnia, zapytał radnych, czy są uwagi do przedstawionego 

projektu. Wobec ich braku przystąpił do głosowania, w wyniku którego protokół został 

przyjęty jednogłośnie 8 głosami „za”. Do projektu protokołu Nr XXXIX z dnia  

26 stycznia również obecni członkowie radni, nie wnieśli uwag i w głosowaniu przyjęli 

jednogłośnie – 8 głosami „za”.  

 

Ad. 5. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy, poprosił Radnych o składanie wniosków i interpelacji.  

Wniosków i interpelacji nie było.  
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Ad. 6. 
Punkt wykreślony.  

 

Ad. 7. 
Punkt wykreślony.  

 

Ad. 8. 
Przewodniczący obrad poprosił Wójta Gminy o przedstawienie informacji międzysesyjnych.  

Pan Wójt powitał Wiceprzewodniczącego Rady, Wysoką Radę, oraz Gości, a następnie 

poinformował o odbytych spotkaniach: w dniu 19 stycznia odbył się  Konwent Wójtów  

w Fojutowie, na którym podjęte zostały 3 stanowiska w temacie: wzrostu opłat za usługi 

Poczty Polskiej S.A. za listy krajowe zwykłe oraz listy krajowe polecone za zwrotnym 

potwierdzeniem odbioru, gdzie z takich usług głównie korzystają samorządy, a  podwyżki te 

bardzo obciążają ich budżety. W chwili obecnej na rynku polskim, Poczta Polska nie ma 

konkurenta. Dlatego też Wójtowie i Burmistrzowie Gmin Wiejskich Województwa, 

zawnioskowali do Zarządu Poczty Polskiej, o ustalenie stawek preferencyjnych dla jednostek 

samorządowych, za świadczone usługi. Kolejny temat, który został omówiony dotyczy 

wdrażania Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 

2019, które w ostatnich latach był głównym źródłem dofinansowania inwestycji drogowych  

i dlatego też Konwent zawnioskował o rozważenie możliwości zwiększenia puli środków  

w budżecie państwa na realizację wskazanego programu do poziomu 3 mld zł rocznie, gdzie 

kwota ta pozwoliłaby na wsparcie większości składanych wniosków. Do tej pory  w naszym 

województwie, takie wsparcie otrzymało 26 wniosków na kwotę 24.430.255 zł. Stanowisko 

trzecie dotyczy sprzeciwu wobec sposobu naliczania wysokości dotacji na finansowanie 

zadań zleconych z administracji rządowej realizowanych przez samorządy, m.in. zarządzanie 

kryzysowe, czy zadania z zakresu urzędu stanu cywilnego. Wskazano, że nowe zasady 

podziału dotacji nie były konsultowane z samorządami i nie są uwzględniane przy dotacji 

wszystkie czynności realizowane z zakresu zadań zleconych. Konsekwencją braku informacji 

są wezwania do zwrotu części udzielanych dotacji, co powoduje np. problemy  

z zabezpieczeniem pełnego etatu danego pracownika. Dlatego też zwrócono się  

o wypracowanie wspólnego podziału dotacji na realizację zadań zleconych, zapewnienia 

stałej kwoty dotacji dla każdej gminy i uwzględnienie nowo wypracowanych zasad podziału 

środków na finansowanie tych zadań jeszcze w 2018 roku; w dniu 29 stycznia odbyło się 

spotkanie z Panią Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zatrudnienia pracowników 

na roboty publiczne czy prace interwencyjne, gdzie do wskazanego zatrudnienia, gmina 

otrzyma 50 proc. dofinansowania w okresie 5 miesięcy plus 1 miesiąc bez dofinansowania, 

prace rozpoczną się od dnia 16 kwietnia i zatrudnione zostaną 4 osoby; również w tym dniu 

odbyło się spotkanie z Sołtysami, na którym omówiono bieżące sprawy sołectw i gminy m.in. 

utrzymanie dróg gminnych, wydatkowanie środków funduszu sołeckiego, planowane 

inwestycje gminne, możliwości skorzystania ze środków zewnętrznych przy realizacji 

założonych zadań sołectwa czy gminy oraz organizacji zebrań wiejskich i częstszych spotkań  

z Sołtysami; 1 lutego odbyło się spotkanie organizacyjne w temacie Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego; w dniu 2 lutego spotkanie z Panem 



4 
 

Tomaszem Jasińskim z Biogazowni Buczek w temacie propozycji budowy rurociągu 

ciepłowniczego w kierunku miejscowości Krąplewice, łącznie z budynkiem szkoły 

podstawowej; 8 lutego Wójt uczestniczył w spotkaniu w Komendzie Powiatowej Policji  

w Świeciu w tematyce bezpieczeństwa; w dniu 9 lutego odbyła się przysięga wojskowa  

w Grupie; w dniu 11 lutego odbyło się zebranie sprawozdawcze Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Laskowicach; w dniu 12 lutego zorganizowane zostało spotkanie  

z Komendantem Gminnym OSP, naczelnikami oraz prezesami OSP, na którym omówiono: 

sprawy bieżące poszczególnych jednostek, rozbudowę remizy w Jeżewie oraz zakup 

potrzebnego sprzętu; w dniu 14 lutego Pan Wójt odbył spotkanie ze Starostą Powiatu  

w sprawie modernizacji drogi w Buczku, gdzie uzyskał wstępne zapewnienie Pana Starosty, 

że w sytuacji zaoszczędzenia środków z bieżących inwestycji, przeznaczona zostanie kwota 

75.000 zł na dofinansowanie modernizacji wskazanej drogi, o którą wnioskuje Pan Sołtys 

Buczka; kolejne spotkanie w tym dniu odbyło się z Panem Borowiakiem, Dyrektorem  

Zarządu Dróg Wojewódzkich, w sprawie modernizacji nawierzchni asfaltowej w Laskowicach, 

odcinka drogi ok. 950 m od skrzyżowania Laskowice-Osie do skrzyżowania z ul. Szkolną – ul. 

Długiej, koszt to ok. 2 mln zł przy udziale środków własnych gminy; w dniu 21 lutego odbyła 

się narada dyrektorów szkół i przedszkola w Laskowicach; w dniu 22  lutego odbyło się 

spotkanie w sprawie organizacji działalności hali sportowej w Jeżewie, na którym 

uzgodniono, że hala dostępna będzie w pierwszej kolejności dla mieszkańców gminy przez  

7 dni w tygodniu, zostanie przygotowany regulamin korzystania z obiektu oraz grafik zajęć;  

w dniu 23 lutego spotkanie w przedsiębiorstwie IMPRIMUS w Laskowicach, z  Panem 

Prezesem Waldemarem Lipka; w dniu 24 lutego w świetlicy wiejskiej w Czersku Świeckim 

odbył się wieczór Walentynowy oraz spotkanie sprawozdawcze z działalności statutowej OSP 

w Buczku.  

Następnie Pan Wójt wskazał na bieżące sprawy dotyczące: udzielonej odpowiedzi 

Powiatowego Zarządu Dróg na wniosek Pani Sołtys Belna, dotyczący naprawy pobocza drogi 

powiatowej nr 1250C Belno-Czaple, gdzie wskazano, że zostanie wykonane doraźne 

utwardzenie kruszywem zaniżeń pobocza wskazanej drogi, natomiast większe roboty 

naprawcze zostaną wykonane w okresie pozimowym – kwiecień – maj br.; wpłynęły 

sprawozdania ZUK w Świeciu, odnośnie odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy,  

w których określone zostały informacje o odebranych odpadach nieulegających 

biodegradacji, o selektywnie odebranych odpadach ulegających biodegradacji, informacje  

o odpadach odebranych i magazynowanych, informacje o masie odpadów papieru, metali, 

tworzyw sztucznych i szkła i przygotowanych do ponownego użycia i poddanych recyklingowi 

z odpadów odebranych, jak i zmagazynowanych, informacje o osiągniętym poziomie 

recyklingu, informacje o masie odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz została 

wskazana liczba właścicieli, od których zostały odebrane odpady komunalne – sprawozdanie 

te ZUK ma obowiązek złożyć w terminie do 31 stycznia i są do wglądu w urzędzie gminy; 

została przygotowana informacja dla mieszkańca wsi Belno dotycząca wydatków funduszu 

sołeckiego sołectwa Belno, a w szczególności postawienia płotu przy świetlicy wiejskiej  

w Belnie; informacji Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie zmiany stałej organizacji ruchu 

w m. Piskarki, gdzie wnioskowana sprawa trafi na posiedzenie komisji ds. bezpieczeństwa  

w ruchu drogowym w I kw. br., a informacje zostaną przesłane zainteresowanym; 
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przesłanego pisma do Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wycinki drzew przy drogach 

zlokalizowanych na trasie: Jeżewo-Ciemniki, Jeżewo-Świecie, Jeżewo-Piskarki-Sulnowo, 

Czersk Świecki-Jeżewo, o co wnioskował Pan Radny Młyński; pozytywnej opinii Zarządu 

Województwa w sprawie rozbudowy drogi gminnej Dubielno-Ciemniki II etap; informacji 

urzędu marszałkowskiego w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji  

o zamknięciu i zatwierdzeniu instrukcji prowadzenia składowiska odpadów w m. Białe Błota; 

wypowiedź uzupełnił Pan Maciej Pikuła, Kierownik Referatu Rolnictwa  

i Budownictwa, informując, iż gmina była zobowiązana do złożenia wniosku o zamknięcie  

i rekultywację wysypiska w Białych Błotach i wobec braku podjętych czynności we 

wskazanym ustawowo czasie, do końca lipca br. musi zostać złożony komplet dokumentów 

do urzędu marszałkowskiego, w celu uzyskania decyzji Marszałka zatwierdzającej instrukcję 

rekultywacji wysypiska, a od dnia wydania decyzji, gmina ma 3 lata na zrealizowanie 

określonych działań i zaplanowanie kwestii finansowych, gdzie wstępny koszt rekultywacji to 

1 mln zł z możliwością pozyskania środków zewnętrznych; Radny Sławomir Stefan 

powiedział, że w planie budżetu w ostatnich latach były planowane środki na to zadanie,  

a w chwili obecnej postępowanie wszczął Marszałek i zapytał dlaczego wcześniej nie zostały 

podjęte stosowne działania; Skarbnik Gminy odpowiedział, że 3 lata z rzędu środki te były 

planowane, a wobec barku odpowiednich dokumentów o udzielenie dofinansowania, 

działania te nie mogły zostać zrealizowane. Pan Skarbnik wskazał, że jeśli chodzi o stronę 

inwestycyjną, nie może w tej kwestii się wypowiedzieć, gdyż tym zagadnieniem się nie 

zajmował. 

Pan Maciej Pikuła dopowiedział, że aby ubiegać się o dofinansowanie trzeba być na etapie 

złożonego wniosku o decyzję zatwierdzającą instrukcję rekultywacji i na chwilę obecną 

dokumentacja jest gotowa, należy tylko skompletować wniosek i złożyć do Marszałka.  

W dalszej kolejności Pan Wójt wskazał na:  przeprowadzoną kontrolę gospodarki ściekowej  

w Bioelektrowni Buczek w związku z informacją o zanieczyszczeniu wody płynącej w rowie – 

procedura wszczęta została na podstawie pisma Nadleśnictwa Osie, a stosowana  informacja 

przesłana do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Bydgoszczy; GOPS 

otrzymał kwotę 4.000 zł zwrotu zasiłku pogrzebowego od Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 

zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Bydgoszczy; możliwości utworzenia filii wydziału 

komunikacji i dróg, w urzędzie gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii Starostwa 

Powiatowego, gdzie mieszkańcy mogliby skorzystać z usług w zakresie  rejestracji pojazdu, 

uzyskania dowodu rejestracyjnego czy prawa jazdy. Wójt wskazał, że umożliwienie 

załatwienia takich spraw w urzędzie gminy, rozładuje nawarstwianie się spraw związanych  

z obsługą klientów w Starostwie i zaoszczędzi czas naszych mieszkańców; otrzymaną 

informację komitetu społecznego „nie dla stacji komórkowych”/pismo stanowi załącznik do 

protokołu/, gdzie Pan Wójt wskazał, że Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bydgoszczy 

uchyliło decyzję odmowną Wójta Gminy Jeżewo, o lokalizację inwestycji celu publicznego 

telefonii komórkowej i jeżeli wykonawca spełni wszystkie wymagania związane z inwestycją, 

to wójt gminy nie będzie miał przesłanek do wydania ponownej decyzji odmownej, 

natomiast pozwolenie na budowę wydawane jest przez Starostwo Powiatowe.    

Następnie Pan Wójt przedstawił informacje dotyczące realizacji świadczeń rodzinnych, 

wychowawczych i funduszu alimentacyjnego, realizacji pracy Gminnego Ośrodka Pomocy 



6 
 

Społecznej za miesiąc styczeń /informacje te stanowią załącznik do protokołu/ oraz  

o podejmowanych działaniach z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi /informacje te 

stanowią załącznik do protokołu/.   

W dalszej części swojej wypowiedzi Pan Wójt omówił wydane zarządzenia, tj.: zarządzenie nr 

3 z dnia 31 stycznia w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2018/2019, w tym terminów 

składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Jeżewo;  zarządzenie nr 4 z dnia 1 lutego w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeżewo; zarządzenie nr 5 z dnia 1 lutego  w spawie 

powołania "Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Jeżewie; zarządzenie 

nr 6 z dnia 7 lutego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Gminy w 2018 roku w zakresie kultury fizycznej  

i sportu pod nazwą: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych 

dyscyplinach sportowych na terenie Gminy Jeżewo w 2018 r.; zarządzenie nr 7 z dnia  

7 lutego w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty na realizację zadań 

publicznych z zakresu współpracy Gminy Jeżewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w 2018 roku oraz trybu jej pracy.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy podziękował za przedstawione informacje i poprosił  

o pytania, wobec ich braku przeszedł do punktu kolejnego, informując, iż projekty uchwał, 

wskazane w porządku obrad zostały omówione na posiedzeniu komisji rady gminy,  

i w przypadku pytań lub uwag, prosi o ich zadawanie przed głosowaniem.  

 

Ad.9a. 

Następnie przeszedł do odczytania projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do 

budżetu gminy na rok 2018 i wobec braku pytań przeszedł do głosowania. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie - 8 głosami „za”.  

 

Uchwała Nr XL/306/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9b. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2018, który wobec braku pytań poddał pod 

głosowanie. Wobec przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie -  

8 głosami „za”. 

Uchwała Nr XL/307/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9c. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 



7 
 

realizowanego na terenie gminy Jeżewo w 2018 r. i poprosił o pytania. Wobec ich braku 

przeszedł do głosowania, w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie -  

8 głosami „za”. 

Uchwała Nr XL/308/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9d. 

Kolejny projekt uchwały, który został przedstawiony w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXVIII/285/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze 

inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego oraz podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego nie stanowiących łącznego 

zobowiązania pieniężnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

a w głosowaniu przyjęty jednogłośnie – 8 głosami „za”. 

Uchwała Nr XL/309/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9e. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany zasad przyznawania 

osobom fizycznym dotacji z budżetu Gminy Jeżewo na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków i wobec braku uwag przeszedł do głosowania. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie – 8 głosami „za”. 

Uchwała Nr XL/310/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9f. 

W dalszej kolejności Wiceprzewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się z gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Jeżewo  

i przystąpił do głosowania, w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie  –  

8 głosami „za”. 

Uchwała Nr XL/311/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9g. 

Pan Wiceprzewodniczący po przedstawieniu projektu uchwały w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych   

i przystąpił do głosowania, w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie  –  

8 głosami „za”. 

Uchwała Nr XL/312/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad.9h. 

Kolejny projekt uchwały, który został przedstawiony w sprawie uchylenia uchwały  

nr XXVI/207/2017 z dnia 29 marca 2017r., został poddany pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została podjęta jednogłośnie  - 8 głosami „za”.  

 

Uchwała Nr XL/313/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9i. 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działek nr 55/6 i 55/7 w obrębie Lipienki w gminie 

Jeżewo, został przedstawiony przez Pana Wiceprzewodniczącego, który następnie przeszedł 

do głosowania. Wobec przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie 

– 8 głosami „za”.  

Uchwała Nr XL/314/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9j. 

Punkt wykreślony.  

Ad.9k. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy 

Jeżewo na 2018 rok i poprosił o pytania lub propozycje. Wobec braku innych propozycji, jak 

przedstawione w projekcie uchwały, Pan Wiceprzewodniczący przystąpił do głosowania,  

w wyniku którego uchwała została podjęta jednogłośnie  – 8 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr XL/315/2018 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.10. 

W kolejnym punkcie porządku obrad, głos zabrali: 

Radny Sławomir Stefan zawnioskował o rozpoznanie sytuacji i potrzeb osób potrzebujących 

opału w okresie zimowym. Zaapelował też o więcej informacji dla mieszkańców gminy  

o działalności rady gminy.  

 

Ad. 11. 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad, Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

p. Grzegorz Ziółkowski podziękował wszystkim zebranym za udział w XL sesji  

VII kadencji Rady Gminy i o godz. 1330  zamknął obrady sesji.  

 

  Protokołowała:                                                                         Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 Dominika Rakowicz                                            Grzegorz Ziółkowski       

 


